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افتتاح همزمان هفت زمین چمن مصنوعی در شهرستان خفر

در  مصنوعی  چمن  زمین   7 دولت  هفته  با  همزمان 
روستاهای علی آباد، کرفت، کته، کرگ، باروس، 
رئیس  حضور  با  خفر  شهرستان  خافتر  و  آباد  فتح 
شهرستان های  نماینده  و  مجلس  عمران  کمیسیون 
جهرم و خفر، مدیر کل ورزش و جوانان فارس و 

فرماندار شهرستان به بهره برداری رسید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی 
با  آیین  این  فارس،  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
کمیسیون  رئیس  کوچی  رضایی  محمدرضا  حضور 
و  جهرم  شهرستان های  نماینده  و  مجلس  عمران 
مدیر کل  محمدمهدی سرفراز شکوهی  دکتر  خفر، 
فرماندار شهرستان خفر،  و  فارس  ورزش و جوانان 

عبدالرحیم خداجو معاون اداره کل ورزش و جوانان 
و سید عبدالرسول موسوی مشاور مدیر کل و مسئول 
برگزار  فارس  جوانان  و  ورزش  کل  اداره   بازرسی 
مساحت  در  زمینی  در  طرح ها  این  از  یک  شد.هر 
1056 مترمربع و درمجموع با اعتباری بالغ بر 150 

میلیارد ریال ساخته شده است.

خـــبرخـــبر

درخشش ورزشکاران فارس در رقابت های المپیاد استعدادهای برتر کشور

سرویس ورزشی/ روزنامه طلوع: در ادامه رقابت های 
استان  ورزشکاران  کشور،  برتر  استعدادهای  المپیاد 
و  وزنه برداری  ژیمناستیک،  رشته های  در  فارس 

دوچرخه سواری موفق به کسب عنوان شدند.
* کسب سه مدال طلا و برنز در ژیمناستیک هنری 
فارس  استان  از  میراحمدی  امیرمحمد  و  الهی  سعید 
هنری  ژیمناستیک  مسابقات  برنز   2 و  طلا  نشان   1

المپیاد استعدادهای برتر را از آن خود کردند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی 
مسابقات  فارس،  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
پسران  هنری  برتر  استعدادهای  المپیاد  ژیمناستیک 
 ۶۷ حضور  با  سال   ۱۵ تا   ۱۳ سنی  رده  در  کشور 
تا ۵ شهریور  از ۲۱ استان در روزهای ۳  ژیمناست 
ماه ۱۴۰۲ در خانه ژیمناستیک شهید دلیر اکبری شهر 

تبریز برگزار شد.
نمایندگان شایسته و توانمند استان فارس توانستند در 
این رقابت ها به یک مدال طلا و دو مدال برنز دست 
به  بارفیکس  الهی در حرکات زمینی و  یابند. سعید 
و  گرفت  قرار  سوم  و  اول  جایگاه های  در  ترتیب 
خرک  وسیله  سوم  سکوی  بر  میراحمدی  امیرمحمد 

حلقه ایستاد.
بنا به دعوت فدراسیون ژیمناستیک جمهوری اسلامی 
ایران، فریدون علی کوچکی و ناصر گلچین به عنوان 

داور در این رقابت ها حضور داشتند.
بانوی  گردن  بر  دوچرخه سواری  برنز  نشان   *

لامردی
نشان  توانست  فاطمه جمالی دوچرخه سوار لامردی   
المپیاد  دوچرخه سواری  مسابقات   ۲۰۰ ماده  برنز 

استعدادهای برتر کشور را بدست آورد.
سه  با  مسابقات  این  دختران  بخش  در  فارس  استان 
ورزشکار در این مسابقات شرکت کرد که نتایج به 

شرح زیر به دست آمد:
کراس  سادول  باشگاه  دوچرخه سوار  جمالی  فاطمه 
در  سومی  مقام  یک  به  توانست   ۸۹ رده  در  لامرد 
ماده ۲۰۰ متر و یک مقام چهارمی در ماده دورحذفی 

دست پیدا کند.
در رده سنی متولدین ۸۶ نیز فاطمه غریبی با کسب 
مقام های ششم وهشتم ودهم و همچنین مبینا ممتحن 
در رده سنی ۸۷ با کسب مقام های هفدهم و پانزدهم 
دوازدهم  مقام  به  درمجموع  را  فارس  تیم  توانستند 

برسانند.
در این دوره از مسابقات تیم دختران را خانم روزبه 
مربی  عنوان  به  کیانی  کیانا  و  سرپرست  بعنوان 

همراهی می کردند.
کسب یک نشان برنز دیگر در وزنه برداری

رقابت های وزنه برداری دختران نیز در اوزان 59، 64 
و 71 کیلوگرم به میزبانی شهرستان مرودشت استان 
فارس برگزار و دینا تقی زاده از استان فارس به مدال 

برنز دسته 64 کیلوگرم دست یافت.
میزبانی شهرستان  به  رقابت ها که  این  دوم  روز  در 
مرودشت در حال پیگیری است، در پایان دینا تقی 
زاده از استان فارس به مدال برنز دسته 64 کیلوگرم 

دست یافت:
نفرات برتر هر دسته به شرح زیر اعلام شد:

نتایج پایانی دسته 59 کیلوگرم
یک ضرب

مقام اول: سیده زهرا حسینی، مازندران، 70 کیلوگرم
مقام دوم: نازنین زهرا صفی جهانشاهی، کرمان، 58 

کیلوگرم
مقام سوم: فاطمه زهرا آسترکی، لرستان، 48 کیلوگرم

دوضرب
مقام اول: سیده زهرا حسینی، مازندران، 90 کیلوگرم
مقام دوم: نازنین زهرا صفی جهانشاهی، کرمان، 65 

کیلوگرم
مقام سوم: فاطمه زهرا آسترکی، لرستان، 60 کیلوگرم

مجموع
مقام اول: سیده زهرا حسینی، مازندران، 160 کیلوگرم
مقام دوم: نازنین زهرا صفی جهانشاهی، کرمان، 123 

کیلوگرم
 108 لرستان،  آسترکی،  زهرا  فاطمه  سوم:  مقام 

کیلوگرم
نتایج پایانی دسته 64 کیلوگرم

یک ضرب
مقام اول: مهدیه همرنگ، اردبیل، 62 کیلوگرم

مقام دوم: تارا درویشی، همدان، 55 کیلوگرم
مقام سوم: دینا تقی زاده، فارس، 51 کیلوگرم

دوضرب
مقام اول: مهدیه همرنگ، اردبیل، 71 کیلوگرم

مقام دوم: تارا درویشی، همدان، 70 کیلوگرم
مقام سوم: فاطمه دهقان بنارکی، یزد، 61 کیلوگرم

مجموع
مقام اول: مهدیه همرنگ، اردبیل، 133 کیلوگرم

مقام دوم: تارا درویشی، همدان، 125 کیلوگرم
مقام سوم: دینا تقی زاده، فارس، 111 کیلوگرم

نتایج پایانی دسته 71 کیلوگرم
یک ضرب

مقام اول: ندا جوکار، هرمزگان، 71 کیلوگرم
مقام دوم: نیکو ظفری، لرستان، 62 کیلوگرم

مقام سوم: آیدا هلالی نیا، اردبیل، 60 کیلوگرم
دوضرب

مقام اول: ندا جوکار، هرمزگان، 87 کیلوگرم
مقام دوم: آیدا هلالی نیا، اردبیل، 75 کیلوگرم
مقام سوم: نیکو ظفری، لرستان، 70 کیلوگرم

مجموع
مقام اول: ندا جوکار، هرمزگان، 158 کیلوگرم
مقام دوم: آیدا هلالی نیا، اردبیل، 136 کیلوگرم
مقام سوم: نیکو ظفری، لرستان، 132 کیلوگرم

مسابقات دوومیدانی نونهالان کلانشهر اهواز برگزار شد
مسابقات دوومیدانی نونهالان کلانشهر اهواز در دو بخش دختران و پسران برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، مسابقات دوومیدانی کلانشهر اهواز در 
دو بخش پسران و دختران در مواد 100 متر، 400 متر و پرتاب نیزه به انجام رسید.

مسابقات  برای  برتر  استعدادهای  شناسایی  هدف  با  مسابقات  این  گزارش،  این  براساس 
قهرمانی استان و کشور و همچنین ایجاد انگیزه بیشتر برای ادامه مسیر هدفگذاری برگزار 
شد.در این دوره مسابقه بیش از50 دختر و پسر در دو بخش زیر 14 سال و 14 سال حضور 

داشتند.

معرفی نفرات برتر رویداد پرش با اسب 
استان فارس جام هفته دولت

هشتمین رویداد پرش با اسب استان 
میزبانی  به  دولت  هفته  جام  فارس 
نفرات  و  برگزار  زرقان  شهرستان 

برتر معرفی شدند.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
جوانان فارس، نفرات برتر رده های 

مختلف به شرح زیر است:
تمرینی

از  با کورش  پور  محمدطاها سبزی 
باشگاه کوی بهشت

باشگاه  از  تایماز  با  مقدسی  ابراهیم 
کوی بهشت

محمدرضا گلزار با ویراندا از باشگاه 
ملل

از  نارگل  با  کارگر  امیرحسین 
باشگاه کوی بهشت

مبتدی
باشگاه  از  ماکان  با  دوست  آرشام 

سمند
باشگاه  از  با آیسین  ابراهیم مقدسی 

کوی بهشت
اسب های زایچه ایران

با  پورشمسی  مجتبی  اول؛  مقام 
سانگرانوس از باشگاه کوی بهشت

مقام دوم؛ مهرشادمهرپور با کوئیک 
از باشگاه کوی بهشت

از  مقام  با  احمد جعفری  مقام سوم؛ 
باشگاه شهر راز

مقام چهارم: آرش حاصلی با داچ از 
باشگاه آفتاب

مقام پنجم؛ یسنا کاظمی با نینتنو از 
باشگاه کوی بهشت

رده نونهالان:
مقام اول: ایلیا علی پوریان با هپی از 

باشگاه آفتاب
مقام دوم: اهورا مسجدی با کوپال از 

باشگاه سمند
با  مطلوب  بنیامین  سوم:  مقام 

کاواژین از باشگاه کوی بهشت
رده نوجوانان:

کاپو  با  حاصلی  آرش  اول:  مقام 
چینو از باشگاه آفتاب

با  زاده  حجری  امیرعلی  دوم:  مقام 
سلین از باشگاه کوی بهشت

مقام سوم: نگار هاشمی با زئوس از 
باشگاه کوی بهشت
رده D بزرگسالان:

از  داچ  با  حاصلی  آرش  اول:  مقام 
باشگاه آفتاب

با  پورشمسی  مرتضی  دوم:  مقام 
آبسند از باشگاه کوی بهشت

مقام سوم: وحدت کاظمی با کانینت 
از باشگاه کوی بهشت

مؤمن  محمدمهدی  چهارم:  مقام 
کوی  باشگاه  از  آموئلا  با  باقری 

بهشت
رده O1 مالکین:

مقام اول: نوید مهاجرت با کانتادور 
از باشگاه کوی بهشت

مقام دوم: احمد محمدی با سزار از 
باشگاه پارسا اصطال

از  الیدا  با  یزدانی  سارا  سوم:  مقام 
باشگاه کوی بهشت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز خبر داد؛

 افتتاح حدود ۳ هزار میلیارد پروژه برقی در ۱۰ شهرستان فارس 
در هفته دولت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز اعلام کرد که همزمان 
با هفته دولت، افتتاح و بهره برداری از حدود ۳ هزار میلیارد ریال 
شرکت  این  مدیریت  تحت  شهرستان   ۱۰ سطح  در  برقی  پروژه 

عملیاتی شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع 
و  یاد  گرامیداشت  ضمن  سلاحی  محمدرضا  شیراز  برق  نیروی 
خاطره شهدای دولت به ویژه رجایی و باهنر و تبریک این ایام، 
بیان و معرفی  گفت: هفته دولت یکی از مناسبت های مهم برای 
به شمار  اجرایی  اثرگذار دستگاه های مختلف  و  اقدامات شاخص 

می رود.
سلاحی با تاکید براینکه اقدامات نظام جمهوری اسلامی طی بیش 
از ۴ دهه گذشته، به توزیع عادلانه امکانات و ارتقای کمی و کیفی 
خدمات در سطوح مختلف منجر شده است، گفت: صنعت برق به 
عنوان یکی از زیرساخت های توسعه، بعد از استقرار نظام جمهوری 

اسلامی دستخوش دگرگونی عظیمی شده است.
نیروی  توزیع  اجرایی شده توسط شرکت  اقدامات  به  اشاره  با  او 
برق شیراز، گفت: امسال نیز مانند سال های گذشته تعداد ۱۶ عنوان 
پروژه با اعتباری بالغ بر ۳ هزار و ۳۲۱ میلیارد ریال، برای افتتاح 
در هفته دولت آماده شده که بخشی از آنها تا کنون به بهره برداری 

رسیده است و مابقی افتتاح می شود.
مختلف  نقاط  در  خدمات  توسعه  اینکه،  یادآوری  ضمن  سلاحی 
کشور، منجر به ارتقاء زیرساخت ها شده است، گفت: پروژه های 
آماده بهره برداری در هفته دولت امسال شامل طرح های نیرورسانی 
اندازه گیری،  لوازم  نصب  ولتاژ،  افت  روستایی، کاهش  و  شهری 
هوایی و  نقاط کنترل پذیر و حذف شبکه  افزایش  اصلاح شبکه، 

اصلاح و زیباسازی بوده است.
از ۱۶ عنوان پروژه، شامل چندین  اینکه هر یک  با یادآوری  او 
پروژه بوده است، گفت: تبدیل شبکه ۱۱ به ۲۰ کیلوولت در سه 
خط ایستگاه میانرود و انتقال به ایستگاه صنعت، یکی از مهمترین 

این پروژه ها است.
روستای  به  رسانی  برق  افزود:  شیراز،  برق  توزیع  مدیرعامل 
 ۲ متوسط،  فشار  شبکه  کیلومتر   ۱۳.۵ احداث  با  محمد  امام زاده 
کیلومتر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه ترانس و برق رسانی 
به روستای عبدالکریمی با احداث ۱.۲ کیلومتر شبکه فشار متوسط 
و نیم کیلومتر شبکه فشار ضعیف و یک دستگاه ترانس، از دیگر 

پروژه های آماده بهره برداری است.
وی با بیان اینکه پروژه های برق رسانی به روستاهای جدیدالاحداث 
سنگر و چشمه تلخ با اعتباری بالغ بر حدود ۳۹ میلیارد ریال افتتاح 
متر   ۱۱۰۰ سنگر  روستای  به  برق رسانی  برای  گفت:  است،  شده 
شبکه های فشار ضعیف و متوسط، یک دستگاه ترانس و ۴۰ پایه 
اجرا و نصب شده و برای برق رسانی به روستای چشمه تلخ، حدود 

۵۵۰ متر شبکه های فشار ضعیف و متوسط احداث و یک دستگاه 
ترانس و ۱۷ پایه نصب شده است.

سلاحی با یادآوری اینکه برق رسانی به ۲ روستای جدید الاحداث 
برق  نعمت  از  خانوار   ۱۳۰ بهره مندی  زمینه  تلخ  چشمه  و  سنگر 
پایدار را فراهم کرده است، گفت: اصلاح شبکه برق روستایی در 
قالب طرحی ملی، برای ۷۰ روستا با اعتباری بیش از ۳۶ میلیارد 
برق  نیروی  توزیع  شرکت  شاخص  پروژه های  از  یکی  تومان، 

شیراز برای هفته دولت است.
او همچنین گفت: کنترل پذیر کردن انشعاب ها برای ۶۴ انشعاب 
دیماندی سمت اولی، ۱۲۰۰ انشعاب دیماندی سمت ثانویه، ۲۵۰۰ 
سه  ثانویه  انشعاب   ۶۵۰۰ مستقیم،  ثانویه  دیماندی سمت  انشعاب 
فاز عادی و ۲۰۰۰ انشعاب تکفاز، با هدف مدیریت و بهینه سازی 
مصرف در بخش های صنعتی، اداری، کشاورزی، تجاری و خانگی، 
به خود  را  بهره برداری در هفته دولت  قابل  از طرح های  شماری 

اختصاص داده است.
سلاحی در ادامه از ایجاد ۲۶۶ نقطه کنترل و رویت پذیر در شبکه 
توزیع برق شیراز خبر داد و گفت: هدف از اجرای این طرح که 
افتتاح در هفته دولت آماده شده، کاهش مدت خاموشی و  برای 

افزایش قابلیت اطمینان شبکه است.

اصلاح،  گفت:  همچنین  شیراز  برق  نیروی  توزیع  مدیرعامل 
محله  در  جدید  ظرفیت  ایجاد  و  هوایی  شبکه  حذف  زیباسازی، 
سنگ سیاه شیراز به عنوان یکی از کانون های گردشگری تاریخی 
در این کلانشهر، از اقدامات مهم این شرکت به شمار می رود که 

آماده افتتاح شده است.
سلاحی با یادآوری اینکه مجموع اعتبار هزینه شده برای اجرا و 
بوده  ریال  میلیارد   ۲۳۱ و  هزار   ۳ پروژه،  عنوان   ۱۶ این  تکمیل 
است، گفت: تأمین این رقم از محل اعتبارات ملی و داخلی شرکت 

توزیع نیروی برق شیراز بوده است.

گزارش / خدیجه غضنفری: لیموترش گیاهی از خانواده مرکبات است و کشور ما 
جزء 10 کشور برتر تولیدکننده آن در جهان محسوب می شود.

ارقام  از  پرشین  و  یا خارگی  لیسبون  لیمو  لایم،  مکزیکن  محلی  های  لیموترش 
متداول در ایران هستند.

 استان فارس یکی از قطب تولیدکننده لیموترش در کشور محسوب می شود. 
 

سطح زیر کشت مرکبات در استان فارس بالغ بر ۶۰ هزار هکتار است
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه سطح زیر کشت 
مرکبات در این استان بالغ بر ۶۰ هزار هکتار است، می گوید: استان فارس از لحاظ 
اختصاص  به خود  را  رتبه دوم  انواع مرکبات در کشور  تولید  سطح زیر کشت 

داده است.
مجید پاکاری اضافه می کند: باغ های لیموترش در سطحی بالغ بر ۱۹ هزار هکتار 
در استان فارس زیرکاشت است و پیش بینی تولید ۴۲۰ هزار تن لیمو از باغات 

فارس را داریم. 

رتبه اول استان فارس از لحاظ سطح و تولید لیموترش 
مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس ادامه می دهد: از لحاظ سطح و 
تولید لیموترش استان فارس رتبه اول در کشور را به خودش اختصاص داده است.   
پاکاری بیان داشت: عمده شهرستان های تولیدکننده لیموترش جهرم، قیروکارزین، 

داراب، فیروزآباد، کازرون، کوهچنار، جویم، لار در استان فارس است.

برداشت لیمو از اوایل مردادماه شروع و تا اواخر شهریورماه ادامه دارد
اواخر  تا  و  شروع  مردادماه  اوایل  از  لیموترش  برداشت  زمان  اینکه  بیان  با  وی 
لیموترش  افزود: پیک برداشت  ادامه خواهد داشت،  استان فارس  شهریورماه در 

خصوصاً در شهرستان های جهرم و قیروکارزین اواسط شهریورماه است.
وی بیان داشت: ظرفیت  تولید واحدهای فرآوری استان جذب ماده خام لیمو بالغ بر 

۹ هزار و ۲۰۰ تن است که به تولید آب لیمو در استان مباردت می کنند.
 پاکاری خاطرنشان کرد: میزان مصرف لیموترش در استان فارس ۴۰ هزار تن 
است و مابقی لیموترش تولیدی استان جهت ارسال به سایر نقاط کشور و نیز به 

کشورهای مختلف به صورت فرآوری شده صادر می شود.
تولیدکننده  استان های  عمده  فارس  استان  سازمان جهاد کشاورزی  باغبانی  مدیر 
لیموترش را استان های فارس، هرمزگان، جنوب کرمان و بخشی از کرمان دانست 
و گفت: استان فارس رتبه اول از نظر تولید و سطح زیر کشت لیموترش به خود 

اختصاص داده است.
استان  در  لیموترش  تن  هزار   ۱۳ از  بیش  حال حاضر  در  داشت:  اظهار  پاکاری 
فارس از باغات برداشت شده است که تقریباً حدود ۳ درصد میزان تولید برداشت 

می باشد. 

قیروکارزین،  شهرستان 
تولیدکنندگان  بزرگ ترین 

لیموترش کشور است
کشاورزی  جهاد  مدیر 
با  قیروکارزین  شهرستان 
شهرستان  این  اینکه  به  اشاره 
تولیدکنندگان  بزرگترین  از 
نیز  است،  کشور  لیموترش 
تا  می شود  پیش بینی  می گوید: 
تن  هزار   150 ماه  آبان  نیمه 
این  باغات  از  لیموترش  انواع 

شهرستان برداشت و روانه بازار شود.
محمد حیدری با بیان اینکه بیش از چهار هزار و 500 هکتار از باغات شهرستان 
قیروکارزین به کشت لیموترش اختصاص دارد، افزود: حدود 25 درصد لیموترش 
کشور و 40 درصد محصول استان فارس در این شهرستان تولید و به بازارهای 

مختلف داخلی و خارجی عرضه می شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: مکزیکن لایم، پرشین لایم، 
لایم و لیسبون از جمله مهم ترین ارقام لیموترش تولیدی در شهرستان قیروکارزین 

است.
حیدری با بیان اینکه در حال حاضر قیمت فروش هر کیلو لیموترش شهرستان 
قیروکارزین در بازار بین هشت تا ۱۰ هزار تومان است، اضافه کرد: این قیمت 
هزینه های بالای تولید این محصول را پوشش نمی دهد. امیدواریم با اتخاذ تدابیری 

بتوانیم این قیمت ها را تعدیل کنیم.

برآورد تولید 15 هزار تن لیموترش در کازرون
باغات  از  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون می گوید: حدود 910 هکتار 
یافته که 220 هکتار از آن هنوز جوان و  لیموترش اختصاص  به  این شهرستان 

غیر مثمر است.
 رشیدی مهم ترین ارقام لیموترش در شهرستان کازرون را پرشین لایم و لیسبون 

دانست.
 مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون اضافه می کند: پیش بینی می شود امسال 
بیش از 15 هزار تن لیموترش از سطح 690 هکتار از باغات مثمر این شهرستان 

برداشت و روانه بازار شود.
نیمه  از  کازرون  شهرستان  در  لیموترش  برداشت  کار  کرد:  بیان  رشیدی  حمید 

مردادماه تا اواسط مهرماه ادامه دارد. 
وی با بیان اینکه عمده سطح زیر کشت لیموترش شهرستان مربوط به روستای 
علاوه  تولیدی  محصول  افزود:  است،  بالاده  و  جره  بخش  توابع  از  دادین 
حمل  استان ها  سایر  به  خوری  تازه  مصارف  جهت  شهرستان  داخلی  نیاز   بر 

می شود.

برداشت لیمو تا اواخر شهریورماه امسال در استان فارس
بر اساس گزارش روزنامه طلوع زمان برداشت لیموترش در استان فارس از اوایل 

مردادماه شروع و تا اواخر شهریورماه امسال ادامه خواهد داشت.

گزارش


